ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG DĨNH KẾ

Số:         /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dĩnh Kế, ngày 28 tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm công khai danh sách hàng thừa kế để thực hiện bồi thường GPMB dự

án: Đường giao thông và hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư cạnh đường Lê Duẩn

đoạn qua tổ dân phố Thanh Lương, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang

Căn cứ Luật đất đai năm ngày 29/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh về việc
Ban hành quy định một số điểm cụ thể về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi
Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Thực hiện Thông báo số 293/TB-UBND ngày 25/09/2023 của UBND thành phố về
việc thu hồi đất, để thực hiện dự án: Đường giao thông và hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư
cạnh đường Lê Duẩn đoạn qua tổ dân phố Thanh Lương, phường Dĩnh Kế, thành phố
Bắc Giang;

 UBND phường Dĩnh Kế phối hợp với TDP Thanh Lương tổ chức niêm yết
công khai danh sách hàng thừa kế phục vụ lập hồ sơ thu hồi đất, bồi thường,
GPMB để thực hiện dự án: Đường giao thông và hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư cạnh
đường Lê Duẩn đoạn qua tổ dân phố Thanh Lương, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc
Giang;

(Có danh sách hàng thừa kế kèm theo)

1. Địa điểm tại:   - Trụ sở UBND phường Dĩnh Kế;

- Nhà sinh hoạt văn hóa TDP Thanh Lương;

2. Thời gian :   - Từ 7 giờ 30 phút, ngày 28/5/2024;

- đến 17 giờ 00 phút, ngày 12 /6/2024;

3. UBND phường Dĩnh Kế phối hợp với Tổ trưởng TDP Thanh Lương có
trách nhiệm thông báo rộng rãi bằng các hình thức thích hợp đến các tổ chức, hộ gia
đình, cá nhân được biết;

Vậy, UBND phường Dĩnh Kế thông báo như trên để các Tổ chức, hộ gia đình,
cá nhân được biết để phối hợp thực hiện trong công tác BT GPMB dự án./.

Nơi nhận:
- TT UBND TP;

- Các phòng: TN-MT, QLĐT, TTt TP;

- Tổ trưởng TDP Thanh Lương ( để T/b hộ dân):

- Trung tâm PTQĐ và CCN TP (để p/h);

- TT ĐU, HĐND, MTTQ, UBND phường Dĩnh Kế (để LĐ,

chỉ đạo ở cơ sở);

- Lưu:VT, HSBT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Hoàn

DANH SÁCH HÀNG THỪA KẾ

để thực hiện bồi thường GPMB dự án: Đường giao thông và hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư cạnh đường Lê Duẩn đoạn qua tổ

dân phố Thanh Lương, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang

( Kèm theo thông baó số       /TB-UBND ngày      /      /2024 của UBND phường Dĩnh Kế)

STT Họ, tên hộ gia đình, cá nhân có đất
Họ, tên hộ gia đình cá nhân được ủy

quyền, thừa kế
Ghi chú

1

Bà: Đỗ Thị Cõn (đã mất)  Hàng thừa kế thứ nhất cho Ông: Ngô Văn

Dương (sinh năm 1961) Có biên bản họp gia đình các hàng thừa kế thứ nhất

của bà Cõn

2

Bà Ngô Thị Ngát (đã mất)_ chồng: Đỗ Văn

Minh Thanh (đã mất)

Hàng thừa kế thứ nhất cho ông Đỗ Minh

Khôi   Có biên bản họp gia đình các hàng thừa kế thứ nhất

của ông (bà): Đỗ Văn Minh (Ngát)

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T11:22:35+0700

		2024-05-28T11:24:38+0700

		2024-05-28T11:25:06+0700

		2024-05-28T11:25:29+0700

		2024-05-28T11:25:45+0700

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T11:26:03+0700

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T11:26:16+0700